
J A K   N A   T O  ?
aneb

Vaše starosti na naši hlavu



AKTUÁLNÍ   KATALOG   SLUŽEB

PRO  SAMOSPRÁVU

- Obce/města

- Mikroregiony

- Místní akční skupiny

- Organizace, společnosti zřizované obcemi/městy



REGION S E R V I S
- Pro Vás a Vaše obce/města

- Podle Vašich skutečných potřeb a možností

- Na základě požadavků z obcí/měst všech krajů ČR

- Na základě doporučení odborníků

- S využitím zkušeností 10 let existence firmy



OBLAST EKONOMICKÁ

- Finanční analýza hospodaření

- Plán na ozdravení financí

- Pojištění majetku

- Rozpočtový výhled

- Vymáhání pohledávek, exekuce

- Výpočet daňových příjmů



OBLAST LEGISLATIVNÍ

- Poradenství při uzavírání různých typů smluv

- Pracovněprávní poradenství

- Právní zastupování při různých typech sporů

- Zakládání a vedení organizací a společností



OBLAST ROZVOJOVÁ

- Územní plán, aktualizace územního plánu

- Strategický plán rozvoje včetně zásobníku projektů

- Studie proveditelnosti projektů

- Zpracování stavební projektové dokumentace

- Inženýrská činnost při přípravě a realizaci stavby

- Dotace (žádost, průběh čerpání, vyhodnocení)



OBLAST VZDĚLÁVÁNÍ

- Školení nově zvolených zastupitelů

- Školení a tréninky zaměstnanců obce

- Studium MPA (Master of Public Administration)



OBLAST PROVOZNÍ

- Doprava, bezpečnost dopravy

- Kultura, sport, zájmové organizace

- Personální záležitosti

- Obecní, městská policie

- Školství

- Veřejná zeleň

- Vydávání obecních novin

- Výjezdová jednotka sboru dobrovolných hasičů obce

- Zavedení norem kvality ISO a dalších



INFORMACE

- Krajská setkání s představiteli obcí/měst

- Odborné konference

- Osobní jednání s představiteli obcí/měst, mikroregionů,
místních akčních skupin

- Neformální setkávání při „toulkách“ po vlasti

- Internetový ZPRAVODAJ (čtvrtletně)

- Webové stránky REGIONSERVISU



O Z V Ě T E S E !

- Dotazník – zpětná vazba (pouze výběr z témat … připište
všechny své další nápady, připomínky, témata)

- Právě Vaše poznatky jsou pro nás, ale i Vaše kolegy tím
nejcennějším výsledkem

- Zavolejte, napište … ozvěte se ……………………………………...



Mgr. Václav Zibner
vedoucí oddělení pro samosprávu

vaclav.zibner@regionservis.cz

mobil: 606 058 408

www.regionservis.cz

DĚKUJI  ZA  POZORNOST

mailto:vaclav.zibner@regionservis.cz
http://www.regionservis.cz/

